Gym Promotionnel 2017/2018
( Le 28/03/2018, Vitré, 35 Vitré

UGSsel

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

BF - Barres asymétriques

Qualification
1 49961894323 BERTHO AMBRE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.40
2 87184613835 PENNETIER MADELINE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.30
3 56914892287 HEUDRE LILWENN 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.20
4 46724841857 PERRIER JULIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.10
4 72515357713 MALLE YOLENE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.10
6 18112622919 EDET YLANE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.00
6 92132847795 LANGLOIS SERVANE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.00
6 17112343224 POISSON ANAELLE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 8.00
6 39785741874 HANNAUER CLARA 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 8.00
10 66936963173 LERAY AMELIE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 7.90
10 54625521781 LECOQ CAMILLE 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 7.90
12 59139881833 PAUTONNIER LOU 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.80
12 27447342256 QUILLEVERE ELYNN 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 7.80
14 52577651412 LE BELLER CAMILLE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.70
15 51388418457 RAGAJ AKHEANE 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 7.60
16 74337797436 GALLE PRUNE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.50
16 11992491789 LE PECH MAHINA 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 7.50
16 48513787715 LANCE LOU 29-CR CR_BREST BREST CEDEX 2 7.50
19 24881974786 LE CAM CLEMENCE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.40
20 98549135668 LEMARIE-DORMEUIL SIXTINE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.30
20 27736464264 JACOB CAMILLE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.30
22 94884923891 NDIAMBOURILA LAIS 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.20
22 76253757671 RONDEAU TESS 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.20
24 86954368993 DESTREE--RIANT BLANCHE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.10
25 14338277792 LE ROUX SATHEENE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.60
25 56518926624 KERVELLA LILA 29-CR CR_BREST BREST CEDEX 2 6.60
27 64558892997 NAICKER DEONNA 35-JANZ COLLEGE SAINT JOSEPH JANZE 6.20
28 46371417982 TUMOINE INES 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 5.00
BF - Saut
Qualification
1 49961894323 BERTHO AMBRE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 9.40
2 13313528252 COUDE ALBANE 56-SCP COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 9.10
3 66936963173 LERAY AMELIE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.90
4 46724841857 PERRIER JULIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.80
4 44539159632 GRANNEC HELOISE 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 8.80
6 76253757671 RONDEAU TESS 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.70
6 48513787715 LANCE LOU 29-CR CR_BREST BREST CEDEX 2 8.70
8 27736464264 JACOB CAMILLE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 8.60
9 18112622919 EDET YLANE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.50
9 14338277792 LE ROUX SATHEENE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.50
1 56914892287 HEUDRE LILWENN 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.40
1 49921553681 TRECASSE ALYSSA 29-QLE QLE_QUIMPERLE QUIMPERLE CEDEX 8.40
11 17112343224 POISSON ANAELLE 29-ESK ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 8.40
14 96187946382 MORIERES LEONIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.30
14 59139881833 PAUTONNIER LOU 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.30
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14 86954368993
14 56518926624
18 64558892997
18 24881974786
20 43133973764
20 65288718571
20 94884923891
20 46371417982
20 74337797436
20 18434737369
26 86429679846
27 27449672611
27 76574125938
27 75168228422
27 79144111743
27 42537289747
27 59158151412
27 99641526764
34 78685679169
34 49933268793
34 99457497714
37 45927198533
37 52577651412
39 92132847795
39 41452959839
39 36635872657
39 98549135668
43 93573676663
43 76325561972
43 92741576313
43 46223739922
43 27447342256
43 93355324443
43 57341451423
50 11992491789
50 54625521781
50 39785741874
53 87774346149
54 15526791927
55 25716396173
55 69674888175
57 75113657849
57 53494128282
57 49116766365
60 72515357713
61 87184613835

62 51388418457

BF - Sol

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

DESTREE--RIANT BLANCHE
KERVELLA LILA
NAICKER DEONNA
LE CAM CLEMENCE
VILLERT CAMILLE
GOGDET JULIA
NDIAMBOURILA LAIS
TUMOINE INES
GALLE PRUNE
DUBOIS NOLWENN
KEROMNES ANAELLE
GORRE LOU ANN
AUBIN CHARLOTTE
ROUX ALICE
GOKMEN DILAY
QUIVIGER CLARA
PREMEL ROMANE
MOISAN PERRINE
TELLIER AMICIE
GUILLON LENA
HAENTJENS FLORE
ROUHAUD ADELE
LE BELLER CAMILLE
LANGLOIS SERVANE
GAIGNOUX CLARA
SIMON ANAIS
LEMARIE-DORMEUIL SIXTINE
BERTREUX LOUISE
BOCENO ANGELE
GUILLOU NOEMIE
LE ROUX GAELLINE
QUILLEVERE ELYNN
MABILLE CLARA
JACQUIOT SUZANNE
LE PECH MAHINA
LECOQ CAMILLE
HANNAUER CLARA
HOULLIER CHLOE
DERRIEN CAMILLE
LE HEL SWANN

LE PETIT LILY ROSE
SZOT KATELL
LEOST ROMANE
CHARTIER INES
MALLE YOLENE
PENNETIER MADELINE

RAGAJ AKHEANE

56-SCV
29-CR
35-JANZ
56-SCV
35-LCR
35-SMF
35-SMF
35-SMF
35-SMF
56-SCP
29-LDRL
35-JANZ
35-JANZ
56-SCV
56-SFKH
29-ESK
29-ESTR
29-KBT
56-SCV
56-STM
56-SCV
35-SMF
56-STM
35-LCR
35-GUIG
56-SFKH
56-SCV
56-SCV
56-STM
56-SFKH
29-SR
29-SR
29-SL
29-SR
56-SPPL
29-SL
29-SR
56-STM
29-QLE
56-SFKH
29-KBT
35-GUIG
29-LDRL
29-KBT
35-SMF
35-SMF

29-SR

COLLEGE SACRE COEUR
CR_BREST
COLLEGE SAINT JOSEPH

COLLEGE SACRE COEUR

COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...

LA CHESNARDIERE

LA CHESNARDIERE

LA CHESNARDIERE

LA CHESNARDIERE
COLLEGE LE SACRE COEUR
LDRL_LANDERNEAU
COLLEGE SAINT JOSEPH
COLLEGE SAINT JOSEPH
COLLEGE SACRE COEUR

COLLEGE SAINT FELIX

ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON

ESTRAN_BREST
KBT_QUIMPERLE

COLLEGE SACRE COEUR
COLLEGE SAINTE THERESE
COLLEGE SACRE COEUR
LA CHESNARDIERE

COLLEGE SAINTE THERESE

COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...

COLLEGE SAINT JOSEPH
COLLEGE SAINT FELIX
COLLEGE SACRE COEUR
COLLEGE SACRE COEUR
COLLEGE SAINTE THERESE
COLLEGE SAINT FELIX
SR_ST RENAN

SR_ST RENAN
SL_CHATEAULIN

SR_ST RENAN

COLLEGE SAINT PIERRE
SL_CHATEAULIN

SR_ST RENAN

COLLEGE SAINTE THERESE
QLE_QUIMPERLE
COLLEGE SAINT FELIX
KBT_QUIMPERLE
COLLEGE SAINT JOSEPH
LDRL_LANDERNEAU
KBT_QUIMPERLE

LA CHESNARDIERE

LA CHESNARDIERE

SR_ST RENAN

VANNES
BREST CEDEX 2
JANZE
VANNES
REDON CEDEX
FOUGERES
FOUGERES
FOUGERES
FOUGERES
PLOERMEL CEDEX
LANDERNEAU CEDEX
JANZE
JANZE
VANNES
HENNEBONT CEDEX
SAINT POL DE LEON
BREST CEDEX
QUIMPERLE
VANNES
MUZILLAC
VANNES
FOUGERES
MUZILLAC
REDON CEDEX
GUIGNEN
HENNEBONT CEDEX
VANNES
VANNES
MUZILLAC
HENNEBONT CEDEX
SAINT-RENAN
SAINT-RENAN
CHATEAULIN
SAINT-RENAN
PORT LOUIS
CHATEAULIN
SAINT-RENAN
MUZILLAC
QUIMPERLE CEDEX
HENNEBONT CEDEX
QUIMPERLE
GUIGNEN
LANDERNEAU CEDEX
QUIMPERLE
FOUGERES
FOUGERES

SAINT-RENAN

8.30

8.30

8.20

8.20

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.90

7.80

7.80

7.80

7.80

7.80

7.80

7.70

7.70

7.70

7.60

7.60

7.50

7.50

7.50

7.40

7.40

7.40

7.40

7.40

7.40

7.40

7.30

7.30

7.30

7.20

6.30

6.10

6.10

6.00

6.00

6.00

5.90

5.80

5.50

Qualification
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Gym Promotionnel 2017/2018

/" Le28/03/2018, Vitré, 35 Vitré
UGSEL

46724841857

39785741874

45927198533

43133973764

96187946382

56914892287

27449672611

49921553681

49961894323

66936963173

44539159632

69674888175

49116766365

99641526764

18112622919

48513787715

51388418457

76253757671

79144111743

92741576313

27447342256

46371417982

13313528252

46223739922

86429679846

72515357713

76574125938

11992491789

27736464264

53494128282

56518926624

18434737369

49933268793

59139881833

41452959839

24881974786

25716396173

98549135668

59158151412

15526791927

86954368993

78685679169

42537289747

64558892997

36635872657

57341451423

52577651412

65288718571

87184613835

74337797436

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

PERRIER JULIE
HANNAUER CLARA
ROUHAUD ADELE
VILLERT CAMILLE
MORIERES LEONIE
HEUDRE LILWENN
GORRE LOU ANN
TRECASSE ALYSSA
BERTHO AMBRE
LERAY AMELIE
GRANNEC HELOISE
LE PETIT LILY ROSE
CHARTIER INES
MOISAN PERRINE
EDET YLANE

LANCE LOU

RAGAJ AKHEANE
RONDEAU TESS
GOKMEN DILAY
GUILLOU NOEMIE
QUILLEVERE ELYNN
TUMOINE INES
COUDE ALBANE

LE ROUX GAELLINE
KEROMNES ANAELLE
MALLE YOLENE
AUBIN CHARLOTTE
LE PECH MAHINA
JACOB CAMILLE
LEOST ROMANE
KERVELLA LILA
DUBOIS NOLWENN
GUILLON LENA
PAUTONNIER LOU
GAIGNOUX CLARA
LE CAM CLEMENCE
LE HEL SWANN
LEMARIE-DORMEUIL SIXTINE
PREMEL ROMANE
DERRIEN CAMILLE
DESTREE--RIANT BLANCHE
TELLIER AMICIE
QUIVIGER CLARA
NAICKER DEONNA
SIMON ANAIS
JACQUIOT SUZANNE
LE BELLER CAMILLE
GOGDET JULIA
PENNETIER MADELINE
GALLE PRUNE
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35-SMF
29-SR
35-SMF
35-LCR
35-SMF
35-SMF
35-JANZ
29-QLE
35-SMF
35-LCR
29-SL
29-KBT
29-KBT
29-KBT
35-LCR
29-CR
29-SR
35-SMF
56-SFKH
56-SFKH
29-SR
35-SMF
56-SCP
29-SR
29-LDRL
35-SMF
35-JANZ
56-SPPL
29-ESK
29-LDRL
29-CR
56-SCP
56-STM
35-SMF
35-GUIG
56-SCV
56-SFKH
56-SCV
29-ESTR
29-QLE
56-SCV
56-SCV
29-ESK
35-JANZ
56-SFKH
29-SR
56-STM
35-SMF
35-SMF

35-SMF

LA CHESNARDIERE
SR_ST RENAN

LA CHESNARDIERE

COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...

LA CHESNARDIERE

LA CHESNARDIERE
COLLEGE SAINT JOSEPH
QLE_QUIMPERLE

LA CHESNARDIERE

COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...

SL_CHATEAULIN
KBT_QUIMPERLE
KBT_QUIMPERLE
KBT_QUIMPERLE

COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...

CR_BREST

SR_ST RENAN

LA CHESNARDIERE
COLLEGE SAINT FELIX
COLLEGE SAINT FELIX
SR_ST RENAN

LA CHESNARDIERE
COLLEGE LE SACRE COEUR
SR_ST RENAN
LDRL_LANDERNEAU

LA CHESNARDIERE
COLLEGE SAINT JOSEPH
COLLEGE SAINT PIERRE
ESK_CLEDER /ST POL DE LEON
LDRL_LANDERNEAU
CR_BREST

COLLEGE LE SACRE COEUR
COLLEGE SAINTE THERESE
LA CHESNARDIERE
COLLEGE SAINT JOSEPH
COLLEGE SACRE COEUR
COLLEGE SAINT FELIX
COLLEGE SACRE COEUR
ESTRAN_BREST
QLE_QUIMPERLE

COLLEGE SACRE COEUR
COLLEGE SACRE COEUR
ESK_CLEDER /ST POL DE LEON
COLLEGE SAINT JOSEPH
COLLEGE SAINT FELIX
SR_ST RENAN

COLLEGE SAINTE THERESE
LA CHESNARDIERE

LA CHESNARDIERE

LA CHESNARDIERE

FOUGERES
SAINT-RENAN
FOUGERES
REDON CEDEX
FOUGERES
FOUGERES
JANZE
QUIMPERLE CEDEX
FOUGERES
REDON CEDEX
CHATEAULIN
QUIMPERLE
QUIMPERLE
QUIMPERLE
REDON CEDEX
BREST CEDEX 2
SAINT-RENAN
FOUGERES
HENNEBONT CEDEX
HENNEBONT CEDEX
SAINT-RENAN
FOUGERES
PLOERMEL CEDEX
SAINT-RENAN
LANDERNEAU CEDEX
FOUGERES
JANZE
PORT LOUIS
SAINT POL DE LEON
LANDERNEAU CEDEX
BREST CEDEX 2
PLOERMEL CEDEX
MUZILLAC
FOUGERES
GUIGNEN
VANNES
HENNEBONT CEDEX
VANNES
BREST CEDEX
QUIMPERLE CEDEX
VANNES
VANNES
SAINT POL DE LEON
JANZE
HENNEBONT CEDEX
SAINT-RENAN
MUZILLAC
FOUGERES
FOUGERES
FOUGERES

9.40

9.10

9.00

8.90

8.80

8.60

8.60

8.60

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50
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8.40

8.40

8.30

8.30

8.30

8.30

8.20

8.20

8.20

8.20
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8.10

8.10

8.10

8.00

8.00

7.90

7.90

7.90

7.90

7.90

7.90

7.80

7.80
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7.70

7.70

7.60

7.50

7.50

7.50
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Gym Promotionnel 2017/2018
( Le 28/03/2018, Vitré, 35 Vitré

UGSsel

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

48 54625521781 LECOQ CAMILLE 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 7.50
52 75168228422 ROUX ALICE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.40
52 93355324443 MABILLE CLARA 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 7.40
54 94884923891 NDIAMBOURILA LAIS 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.30
55 14338277792 LE ROUX SATHEENE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.20
55 76325561972 BOCENO ANGELE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.20
57 75113657849 SZOT KATELL 35-GUIG COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 6.60
58 99457497714 HAENTJENS FLORE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 6.50
59 92132847795 LANGLOIS SERVANE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 6.20
59 17112343224 POISSON ANAELLE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 6.20
61 93573676663 BERTREUX LOUISE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 6.10
62 87774346149 HOULLIER CHLOE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 5.90
BF - Trampo
Qualification
1 66936963173 LERAY AMELIE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.90
2 18112622919 EDET YLANE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.30
3 11992491789 LE PECH MAHINA 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 8.20
4 49961894323 BERTHO AMBRE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.10
5 46724841857 PERRIER JULIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.00
6 46371417982 TUMOINE INES 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.80
6 49921553681 TRECASSE ALYSSA 29-QLE QLE_QUIMPERLE QUIMPERLE CEDEX 7.80
8 43133973764 VILLERT CAMILLE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 7.70
8 27447342256 QUILLEVERE ELYNN 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 7.70
10 86954368993 DESTREE--RIANT BLANCHE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.60
10 79144111743 GOKMEN DILAY 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.60
10 56518926624 KERVELLA LILA 29-CR CR_BREST BREST CEDEX 2 7.60
13 52577651412 LE BELLER CAMILLE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.50
14 24881974786 LE CAM CLEMENCE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.40
14 98549135668 LEMARIE-DORMEUIL SIXTINE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.40
14 17112343224 POISSON ANAELLE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.40
14 39785741874 HANNAUER CLARA 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 7.40
18 49933268793 GUILLON LENA 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.30
18 27736464264 JACOB CAMILLE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.30
20 92132847795 LANGLOIS SERVANE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 7.20
20 59158151412 PREMEL ROMANE 29-ESTR ESTRAN_BREST BREST CEDEX 7.20
20 49116766365 CHARTIER INES 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.20
23 56914892287 HEUDRE LILWENN 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.10
23 59139881833 PAUTONNIER LOU 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.10
23 18434737369 DUBOIS NOLWENN 56-SCP COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 7.10
23 53494128282 LEOST ROMANE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.10
23 48513787715 LANCE LOU 29-CR CR_BREST BREST CEDEX 2 7.10
28 69674888175 LE PETIT LILY ROSE 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.00
29 25716396173 LE HEL SWANN 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 6.90
30 87184613835 PENNETIER MADELINE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.80
31 64558892997 NAICKER DEONNA 35-JANZ COLLEGE SAINT JOSEPH JANZE 6.70
31 13313528252 COUDE ALBANE 56-SCP COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 6.70
31 78685679169 TELLIER AMICIE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 6.70
31 15526791927 DERRIEN CAMILLE 29-QLE QLE_QUIMPERLE QUIMPERLE CEDEX 6.70
35 96187946382 MORIERES LEONIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.60
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Gym Promotionnel 2017/2018
( Le 28/03/2018, Vitré, 35 Vitré

UGSsel

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

35 75113657849 SZOT KATELL 35-GUIG COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 6.60
37 94884923891 NDIAMBOURILA LAIS 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.50
37 76574125938 AUBIN CHARLOTTE 35-JANZ COLLEGE SAINT JOSEPH JANZE 6.50
37 76253757671 RONDEAU TESS 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.50
37 75168228422 ROUX ALICE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 6.50
41 65288718571 GOGDET JULIA 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.40
41 93355324443 MABILLE CLARA 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 6.40
41 57341451423 JACQUIOT SUZANNE 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 6.40
41 99641526764 MOISAN PERRINE 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 6.40
45 41452959839 GAIGNOUX CLARA 35-GUIG COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 6.30
45 86429679846 KEROMNES ANAELLE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.30
45 87774346149 HOULLIER CHLOE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 6.30
48 72515357713 MALLE YOLENE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.20
48 27449672611 GORRE LOU ANN 35-JANZ COLLEGE SAINT JOSEPH JANZE 6.20
48 76325561972 BOCENO ANGELE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 6.20
48 42537289747 QUIVIGER CLARA 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 6.20
52 93573676663 BERTREUX LOUISE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 6.10
52 54625521781 LECOQ CAMILLE 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 6.10
54 45927198533 ROUHAUD ADELE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.00
55 14338277792 LE ROUX SATHEENE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 5.90
55 36635872657 SIMON ANAIS 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 5.90
55 99457497714 HAENTJENS FLORE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 5.90
55 51388418457 RAGAJ AKHEANE 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 5.90
59 46223739922 LE ROUX GAELLINE 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 5.70
60 92741576313 GUILLOU NOEMIE 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 5.20
61 44539159632 GRANNEC HELOISE 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 4.60
BF - Poutre
Qualification

1 86429679846 KEROMNES ANAELLE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 8.30
2 43133973764 VILLERT CAMILLE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.20
2 76325561972 BOCENO ANGELE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 8.20
4 18434737369 DUBOIS NOLWENN 56-SCP COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 8.00
5 75168228422 ROUX ALICE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.90
5 79144111743 GOKMEN DILAY 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.90
5 78685679169 TELLIER AMICIE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.90
5 44539159632 GRANNEC HELOISE 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 7.90
9 49921553681 TRECASSE ALYSSA 29-QLE QLE_QUIMPERLE QUIMPERLE CEDEX 7.80
9 93355324443 MABILLE CLARA 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 7.80
9 53494128282 LEOST ROMANE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.80
12 27449672611 GORRE LOU ANN 35-JANZ COLLEGE SAINT JOSEPH JANZE 7.70
12 92741576313 GUILLOU NOEMIE 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.70
12 25716396173 LE HEL SWANN 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.70
15 36635872657 SIMON ANAIS 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.60
15 99457497714 HAENTJENS FLORE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.60
15 99641526764 MOISAN PERRINE 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.60
18 76574125938 AUBIN CHARLOTTE 35-JANZ COLLEGE SAINT JOSEPH JANZE 7.50
18 13313528252 COUDE ALBANE 56-SCP COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 7.50
20 45927198533 ROUHAUD ADELE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.40
20 46223739922 LE ROUX GAELLINE 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 7.40
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20 59158151412 PREMEL ROMANE 29-ESTR ESTRAN_BREST BREST CEDEX 7.40
23 75113657849 SZOT KATELL 35-GUIG COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 7.30
23 69674888175 LE PETIT LILY ROSE 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.30
25 42537289747 QUIVIGER CLARA 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.20
25 87774346149 HOULLIER CHLOE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.20
27 49933268793 GUILLON LENA 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.10
28 49116766365 CHARTIER INES 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.00
29 41452959839 GAIGNOUX CLARA 35-GUIG COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 6.90
29 15526791927 DERRIEN CAMILLE 29-QLE QLE_QUIMPERLE QUIMPERLE CEDEX 6.90
31 65288718571 GOGDET JULIA 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.80
32 96187946382 MORIERES LEONIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.70
33 93573676663 BERTREUX LOUISE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 6.50
34 57341451423 JACQUIOT SUZANNE 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 6.40
.
MF - Barres asymétriques
Qualification
1 22824763178 PELLEAU ANNA 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 9.10
2 75576647578 LE BOZEC CLARA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 8.60
3 87474132521 COSSON MADELEINE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.50
4 57789739781 CHEVALIER ELISA 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.40
5 24221648123 TOURREL CLARA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 8.30
6 82446775312 LE GALL AMELIE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 8.20
7 56759423921 GUERINEL THALIA 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.90
7 28572767823 RIDOU CHLOE 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 7.90
7 62779514263 POISSON CELINE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.90
10 39527349149 NOEL LUCIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.60
10 28434223824 JARNIGON ERELL 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.60
10 44143875175 LECLERE TIFENN 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 7.60
10 39648318148 BORDRON ELISA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.60
14 57245449791 MARTEL INES 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 7.40
15 49298954853 FRESSIER SELENE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 6.80
16 32496759682 ROUZEAU SWAN 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 6.40
17 82185511675 JOESSEL ELOISE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 5.80
18 28279965896 MONNIER MANON 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 5.10
19 88949461697 PETERS MANON 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 4.90
MF - Saut
Qualification

1 39527349149 NOEL LUCIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 9.50
2 75576647578 LE BOZEC CLARA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 9.40
3 42843815148 DOMINOIS ATHENAIS 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 9.10
4 37311932815 LE MOUILLOUR MARIE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 9.00
5 65928442944 PERRIER LYLOU 56-SCP COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 8.90
6 56759423921 GUERINEL THALIA 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.80
6 33373973848 VALLEE LILOU 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.80
6 13999843547 ANGENARD AURELIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.80
6 33286142892 LOOSE JEANNE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 8.80
10 54531449843 LE LEPVRIER PRISKA-AMBRE 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 8.70
1 57789739781 CHEVALIER ELISA 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.60
1 85214586493 HENRY CLEA 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.60
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1 31222856711 MARCHAL LENA 29-QLE QLE_QUIMPERLE QUIMPERLE CEDEX 8.60
14 28279965896 MONNIER MANON 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.50
15 82185511675 JOESSEL ELOISE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 8.40
15 62779514263 POISSON CELINE 29-ESK ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 8.40
17 58444148979 TESTARD LOUNA 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.30
17 82446775312 LE GALL AMELIE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 8.30
19 88949461697 PETERS MANON 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 8.20
19 84727738172 LE GALL LOUANE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 8.20
21 87474132521 COSSON MADELEINE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.10
21 45125436465 LEMAIRE SARAH 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 8.10
21 34628552492 LUCAS ANNA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 8.10
21 23955516378 LE PENNEC ALIX 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 8.10
21 19471313477 HOSSELY LUCIE 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 8.10
26 28434223824 JARNIGON ERELL 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 8.00
26 28572767823 RIDOU CHLOE 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 8.00
26 49298954853 FRESSIER SELENE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 8.00
29 39648318148 BORDRON ELISA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.80
30 33743135352 JAMIN CANDICE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.70
30 27438848212 CLEQUIN CABANNES JEANNE LYS 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 7.70
30 68394924768 GRILLON ASTRID 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.70
33 57381186214 BROTONNE MARIE 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.60
33 44143875175 LECLERE TIFENN 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 7.60
33 32496759682 ROUZEAU SWAN 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.60
33 58952645278 LE REST EILEEN 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 7.60
37 57245449791 MARTEL INES 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 7.50
37 66423455364 CLADIERE MORGANE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.50
37 U0104241 LEMOINE MARIE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.50
40 95427912584 MARTIN CLARA 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.40
40 63466621245 ALBERT ENORA 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.40
40 63859938196 SAOUT NINON 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.40
43 59944373126 ETIENNE ANAELLE 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.30
43 22824763178 PELLEAU ANNA 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 7.30
45 91371798949 JUBERT CECILE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.20
45 75632737274 MOUELO LOUANNE 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.20
47 98174144414 LYVINEC ANNE CAMILLE 29-ESTR ESTRAN_BREST BREST CEDEX 6.70
47 57921123413 LEVAUFRE MADINA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.70
49 96525312657 ROBERT PAULINE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 6.20
50 24221648123 TOURREL CLARA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 6.10
51 32525537556 GARRAULT NOEMIE 35-GUIG COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 5.90
52 34333734547 JEHANNO AELA 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 5.80
53 56155718381 MIALLET CELIA 35-GUIG COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 5.70
54 34488284931 LE LOREC MAILIS 35-GUIG COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 5.40
55 74917373698 LE PICHON LUDIVINE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 4.00
56 62641835829 LEMOINE JADE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX .01
MF - Sol
Qualification
1 27438848212 CLEQUIN CABANNES JEANNE LYS 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 8.90
2 75576647578 LE BOZEC CLARA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 8.80
2 42843815148 DOMINOIS ATHENAIS 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 8.80
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39527349149

33286142892

57789739781

33373973848

22824763178

45125436465

34628552492

31222856711

44143875175

63859938196

58444148979

28572767823

58952645278

U0104241

85214586493

82446775312

13999843547

57245449791

96525312657

23955516378

54531449843

33743135352

87474132521

88949461697

34333734547

98174144414

57921123413

39648318148

19471313477

63466621245

74917373698

24221648123

84727738172

28279965896

28434223824

82185511675

68394924768

95427912584

37311932815

57381186214

91371798949

59944373126

65928442944

75632737274

49298954853

66423455364

32525537556

56155718381

34488284931

32496759682

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

NOEL LUCIE
LOOSE JEANNE
CHEVALIER ELISA
VALLEE LILOU
PELLEAU ANNA
LEMAIRE SARAH
LUCAS ANNA
MARCHAL LENA
LECLERE TIFENN
SAOUT NINON
TESTARD LOUNA
RIDOU CHLOE

LE REST EILEEN
LEMOINE MARIE
HENRY CLEA

LE GALL AMELIE
ANGENARD AURELIE
MARTEL INES
ROBERT PAULINE
LE PENNEC ALIX

LE LEPVRIER PRISKA-AMBRE

JAMIN CANDICE
COSSON MADELEINE
PETERS MANON

JEHANNO AELA

LYVINEC ANNE CAMILLE

LEVAUFRE MADINA
BORDRON ELISA
HOSSELY LUCIE
ALBERT ENORA

LE PICHON LUDIVINE
TOURREL CLARA

LE GALL LOUANE
MONNIER MANON
JARNIGON ERELL
JOESSEL ELOISE
GRILLON ASTRID
MARTIN CLARA

LE MOUILLOUR MARIE
BROTONNE MARIE
JUBERT CECILE
ETIENNE ANAELLE
PERRIER LYLOU
MOUELO LOUANNE
FRESSIER SELENE
CLADIERE MORGANE
GARRAULT NOEMIE
MIALLET CELIA

LE LOREC MAILIS
ROUZEAU SWAN
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35-SMF
56-STM
35-LCR
35-SMF
29-SR
56-SFKH
56-SCV
29-QLE
56-SPPL
29-LDRL
35-SMF
29-SR
29-SR
29-ESK
35-SMF
29-LDRL
35-SMF
35-LCR
56-STM
29-KBT
29-KBT
35-SMF
35-LCR
56-SCV
56-SFKH
29-ESTR
29-LDRL
29-LDRL
29-KBT
56-SFKH
56-STM
56-SCV
29-ESK
35-SMF
56-STM
56-SCV
29-LDRL
35-SMF
56-SCV
56-SFKH
56-STM
56-SFKH
56-SCP
56-SFKH
29-ESK
29-ESK
35-GUIG
35-GUIG
35-GUIG

56-STM

LA CHESNARDIERE

COLLEGE SAINTE THERESE

COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...

LA CHESNARDIERE
SR_ST RENAN

COLLEGE SAINT FELIX
COLLEGE SACRE COEUR
QLE_QUIMPERLE
COLLEGE SAINT PIERRE
LDRL_LANDERNEAU

LA CHESNARDIERE
SR_ST RENAN

SR_ST RENAN
ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON
LA CHESNARDIERE
LDRL_LANDERNEAU

LA CHESNARDIERE

COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...

COLLEGE SAINTE THERESE
KBT_QUIMPERLE
KBT_QUIMPERLE

LA CHESNARDIERE

COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...

COLLEGE SACRE COEUR
COLLEGE SAINT FELIX
ESTRAN_BREST
LDRL_LANDERNEAU
LDRL_LANDERNEAU
KBT_QUIMPERLE

COLLEGE SAINT FELIX
COLLEGE SAINTE THERESE
COLLEGE SACRE COEUR
ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON
LA CHESNARDIERE

COLLEGE SAINTE THERESE
COLLEGE SACRE COEUR
LDRL_LANDERNEAU

LA CHESNARDIERE

COLLEGE SACRE COEUR
COLLEGE SAINT FELIX
COLLEGE SAINTE THERESE
COLLEGE SAINT FELIX
COLLEGE LE SACRE COEUR
COLLEGE SAINT FELIX
ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON
ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON
COLLEGE SAINT JOSEPH
COLLEGE SAINT JOSEPH
COLLEGE SAINT JOSEPH
COLLEGE SAINTE THERESE

FOUGERES
MUZILLAC
REDON CEDEX
FOUGERES
SAINT-RENAN
HENNEBONT CEDEX
VANNES
QUIMPERLE CEDEX
PORT LOUIS
LANDERNEAU CEDEX
FOUGERES
SAINT-RENAN
SAINT-RENAN
SAINT POL DE LEON
FOUGERES
LANDERNEAU CEDEX
FOUGERES
REDON CEDEX
MUZILLAC
QUIMPERLE
QUIMPERLE
FOUGERES
REDON CEDEX
VANNES
HENNEBONT CEDEX
BREST CEDEX
LANDERNEAU CEDEX
LANDERNEAU CEDEX
QUIMPERLE
HENNEBONT CEDEX
MUZILLAC
VANNES
SAINT POL DE LEON
FOUGERES
MUZILLAC
VANNES
LANDERNEAU CEDEX
FOUGERES
VANNES
HENNEBONT CEDEX
MUZILLAC
HENNEBONT CEDEX
PLOERMEL CEDEX
HENNEBONT CEDEX
SAINT POL DE LEON
SAINT POL DE LEON
GUIGNEN
GUIGNEN
GUIGNEN
MUZILLAC

8.70

8.60

8.50

8.50

8.50

8.40

8.40

8.40

8.30

8.30

8.10

8.10

8.10

8.10

8.00

8.00

7.90

7.90

7.90

7.90

7.80

7.70

7.70

7.70

7.70

7.70

7.70

7.70

7.60

7.60

7.50

7.50

7.50

7.50

7.40

7.40

7.40

7.40

7.40

7.30

7.30

7.30

7.20

7.00

6.60

6.40
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53 62779514263 POISSON CELINE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 6.40
55 56759423921 GUERINEL THALIA 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.30
MF - Trampo
Qualification
1 75576647578 LE BOZEC CLARA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 9.40
2 96525312657 ROBERT PAULINE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 8.30
2 37311932815 LE MOUILLOUR MARIE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 8.30
4 33373973848 VALLEE LILOU 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.20
4 45125436465 LEMAIRE SARAH 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 8.20
4 88949461697 PETERS MANON 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 8.20
4 28572767823 RIDOU CHLOE 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 8.20
4 58952645278 LE REST EILEEN 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 8.20
9 39527349149 NOEL LUCIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.10
9 58444148979 TESTARD LOUNA 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.10
9 63859938196 SAOUT NINON 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 8.10
12 57789739781 CHEVALIER ELISA 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.00
12 65928442944 PERRIER LYLOU 56-SCP COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 8.00
12 63466621245 ALBERT ENORA 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 8.00
15 57381186214 BROTONNE MARIE 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.90
16 56759423921 GUERINEL THALIA 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.80
16 42843815148 DOMINOIS ATHENAIS 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 7.80
18 87474132521 COSSON MADELEINE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 7.70
18 74917373698 LE PICHON LUDIVINE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.70
18 23955516378 LE PENNEC ALIX 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.70
18 31222856711 MARCHAL LENA 29-QLE QLE_QUIMPERLE QUIMPERLE CEDEX 7.70
18 82446775312 LE GALL AMELIE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.70
18 57921123413 LEVAUFRE MADINA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.70
18 39648318148 BORDRON ELISA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.70
18 66423455364 CLADIERE MORGANE 29-ESK ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.70
18 19471313477 HOSSELY LUCIE 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.70
27 28279965896 MONNIER MANON 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.60
27 62779514263 POISSON CELINE 29-ESK ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.60
27 U0104241 LEMOINE MARIE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.60
30 57245449791 MARTEL INES 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 7.50
30 28434223824 JARNIGON ERELL 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.50
30 54531449843 LE LEPVRIER PRISKA-AMBRE 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.50
33 13999843547 ANGENARD AURELIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.40
34 95427912584 MARTIN CLARA 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.30
34 27438848212 CLEQUIN CABANNES JEANNE LYS 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 7.30
34 82185511675 JOESSEL ELOISE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.30
34 84727738172 LE GALL LOUANE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.30
34 49298954853 FRESSIER SELENE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.30
34 68394924768 GRILLON ASTRID 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.30
40 85214586493 HENRY CLEA 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.20
40 34488284931 LE LOREC MAILIS 35-GUIG COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 7.20
42 22824763178 PELLEAU ANNA 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 7.10
43 59944373126 ETIENNE ANAELLE 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.00
44 33286142892 LOOSE JEANNE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 6.90
44 32496759682 ROUZEAU SWAN 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 6.90
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46 34628552492 LUCAS ANNA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 6.70
47 75632737274 MOUELO LOUANNE 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 6.60
48 33743135352 JAMIN CANDICE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.50
48 44143875175 LECLERE TIFENN 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 6.50
50 98174144414 LYVINEC ANNE CAMILLE 29-ESTR ESTRAN_BREST BREST CEDEX 6.40
51 91371798949 JUBERT CECILE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 6.30
52 24221648123 TOURREL CLARA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 6.10
53 34333734547 JEHANNO AELA 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 5.60
54 56155718381 MIALLET CELIA 35-GUIG COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 5.40
54 32525537556 GARRAULT NOEMIE 35-GUIG COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 5.40
MF - Poutre
Qualification
1 37311932815 LE MOUILLOUR MARIE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 9.20
1 42843815148 DOMINOIS ATHENAIS 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 9.20
3 33373973848 VALLEE LILOU 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 9.00
3 27438848212 CLEQUIN CABANNES JEANNE LYS 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 9.00
3 98174144414 LYVINEC ANNE CAMILLE 29-ESTR ESTRAN_BREST BREST CEDEX 9.00
6 45125436465 LEMAIRE SARAH 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 8.90
6 54531449843 LE LEPVRIER PRISKA-AMBRE 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 8.90
8 65928442944 PERRIER LYLOU 56-SCP COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 8.80
9 34628552492 LUCAS ANNA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 8.70
10 31222856711 MARCHAL LENA 29-QLE QLE_QUIMPERLE QUIMPERLE CEDEX 8.60
10 84727738172 LE GALL LOUANE 29-ESK ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 8.60
12 23955516378 LE PENNEC ALIX 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 8.50
13 57381186214 BROTONNE MARIE 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 8.40
13 58952645278 LE REST EILEEN 29-SR SR_ST RENAN SAINT-RENAN 8.40
15 66423455364 CLADIERE MORGANE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 8.30
16 96525312657 ROBERT PAULINE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 8.20
16 63466621245 ALBERT ENORA 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 8.20
18 u0104241 LEMOINE MARIE 29-ESK ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 8.10
19 63859938196 SAOUT NINON 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.90
20 57921123413 LEVAUFRE MADINA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.80
21 33743135352 JAMIN CANDICE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.70
21 34488284931 LE LOREC MAILIS 35-GUIG COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 7.70
21 19471313477 HOSSELY LUCIE 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.70
24 59944373126 ETIENNE ANAELLE 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.60
25 85214586493 HENRY CLEA 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.50
25 91371798949 JUBERT CECILE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.50
25 75632737274 MOUELO LOUANNE 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.50
28 34333734547 JEHANNO AELA 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.40
29 13999843547 ANGENARD AURELIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.30
29 33286142892 LOOSE JEANNE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.30
31 68394924768 GRILLON ASTRID 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.20
32 56155718381 MIALLET CELIA 35-GUIG COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 6.70
33 74917373698 LE PICHON LUDIVINE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 6.60
34 32525537556 GARRAULT NOEMIE 35-GUIG COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 6.40
35 58444148979 TESTARD LOUNA 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.30
36 95427912584 MARTIN CLARA 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 5.60
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CJF - Barres asymétriques

Qualification
1 67363656145 MARCHAL OCEANE 29-ESK ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 4.50
CJF - Saut
Qualification
1 56913163524 MUGNAINI DE RICCI LIZA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 8.90
2 71136558897 THIBAUDOT LEA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.30
3 67363656145 MARCHAL OCEANE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 6.80
4 84538545129 RUNARVOT CAROLINE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 5.70
CJF - Sol
Qualification
1 56913163524 MUGNAINI DE RICCI LIZA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 8.50
2 67363656145 MARCHAL OCEANE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.00
3 71136558897 THIBAUDOT LEA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.90
4 84538545129 RUNARVOT CAROLINE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.80
CJF - Trampo
Qualification
1 71136558897 THIBAUDOT LEA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.30
2 56913163524 MUGNAINI DE RICCI LIZA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.60
3 67363656145 MARCHAL OCEANE 29-ESK ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 5.80
4 84538545129 RUNARVOT CAROLINE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 5.30
CJF - Poutre
Qualification
1 56913163524 MUGNAINI DE RICCI LIZA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 9.10
2 71136558897 THIBAUDOT LEA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.90
3 84538545129 RUNARVOT CAROLINE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.20
BG - Barre fixe
Qualification
1 71565825921 GUIVARCH MATHIS 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 8.70
2 77199249382 HOREAU YOUNEN 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.50
2 12317122588 DE BAETS EVAN 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.50
4 76262218889 MAILLARD GAEL 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.30
5 86418796167 LE BARBIER KILIEN 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.20
6 24182537116 NICOL GAUTHIER 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.00
6 66777443892 PELLIET EVAN 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 7.00
8 19816541853 JOUBERT PIERRE LOUIS 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 6.90
9 46716556967 THINET MARIUS 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 6.50
10 57553822194 BOISSEL MELVYN 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 6.30
11 12733628185 LENG ELOUAN 29-ESK ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 6.20
12 U0091043 DESBORDES NOE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 6.00
13 15513756838 KERGUERIS JULES 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 5.90
14 74359274782 PLESTAN LOIC 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 5.50
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14 96586292987 DANIEL VICTOR 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 5.50
16 87178464524 LE GOURRIEREC NOAN 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 5.20
17 49747135439 REVERSEAU AXEL 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 5.00
17 48674286388 VRIGNAUD PAUL 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 5.00
19 67168468596 GUILLEMOT POUSSIBET BERYL 56-SCP COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 4.40
19 24551842198 MAFOULOU AHMED 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 4.40
21 71318315956 PACALIN BRENDAN 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 4.00
22 28723595519 ABILY POL 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 3.90
22 79214324247 LE GOFF ALEXANDRE 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 3.90
BG - Barres paralléles
Qualification
1 52946577476 ASCOET BRANDAO RAPHAEL 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.30
BG - Saut
Qualification
1 19816541853 JOUBERT PIERRE LOUIS 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 9.60
2 77199249382 HOREAU YOUNEN 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 9.40
3 71565825921 GUIVARCH MATHIS 29-ESK ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 8.20
4 12733628185 LENG ELOUAN 29-ESK ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.90
5 52946577476 ASCOET BRANDAO RAPHAEL 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.70
6 12317122588 DE BAETS EVAN 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.60
7 76262218889 MAILLARD GAEL 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.50
7 U0091043 DESBORDES NOE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.50
7 86418796167 LE BARBIER KILIEN 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.50
10 24551842198 MAFOULOU AHMED 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.40
11 87178464524 LE GOURRIEREC NOAN 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.20
11 24182537116 NICOL GAUTHIER 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.20
11 66777443892 PELLIET EVAN 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 7.20
14 46716556967 THINET MARIUS 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 6.90
14 74359274782 PLESTAN LOIC 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 6.90
14 79214324247 LE GOFF ALEXANDRE 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 6.90
17 57553822194 BOISSEL MELVYN 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 6.80
17 67168468596 GUILLEMOT POUSSIBET BERYL 56-SCP COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 6.80
17 28723595519 ABILY POL 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.80
20 49747135439 REVERSEAU AXEL 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.70
20 71318315956 PACALIN BRENDAN 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.70
22 48674286388 VRIGNAUD PAUL 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 6.60
23 15513756838 KERGUERIS JULES 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 6.40
24 96586292987 DANIEL VICTOR 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 6.30
BG - Sol
Qualification
1 77199249382 HOREAU YOUNEN 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 9.50
2 86418796167 LE BARBIER KILIEN 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 8.80
3 76262218889 MAILLARD GAEL 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 8.70
4 46716556967 THINET MARIUS 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 8.40
4 19816541853 JOUBERT PIERRE LOUIS 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 8.40
6 52946577476 ASCOET BRANDAO RAPHAEL 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 8.30

Ugsel - imprimé le 28/03/2018 a 18:15:27

12/24



Gym Promotionnel 2017/2018
( Le 28/03/2018, Vitré, 35 Vitré
UGSEL

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

7 U0091043 DESBORDES NOE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 8.20
7 24182537116 NICOL GAUTHIER 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 8.20
9 71565825921 GUIVARCH MATHIS 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 8.10
10 12317122588 DE BAETS EVAN 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.90
11 15513756838 KERGUERIS JULES 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 7.50
12 24551842198 MAFOULOU AHMED 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 7.30
13 57553822194 BOISSEL MELVYN 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 7.20
13 67168468596 GUILLEMOT POUSSIBET BERYL 56-SCP COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 7.20
13 74359274782 PLESTAN LOIC 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.20
16 12733628185 LENG ELOUAN 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.10
17 48674286388 VRIGNAUD PAUL 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 7.00
18 87178464524 LE GOURRIEREC NOAN 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 6.90
18 66777443892 PELLIET EVAN 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 6.90
20 96586292987 DANIEL VICTOR 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 6.80
20 79214324247 LE GOFF ALEXANDRE 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 6.80
22 28723595519 ABILY POL 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.70
23 49747135439 REVERSEAU AXEL 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.50
24 71318315956 PACALIN BRENDAN 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.40
BG - Trampo
Qualification
1 77199249382 HOREAU YOUNEN 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.40
1 71565825921 GUIVARCH MATHIS 29-ESK ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 8.40
3 52946577476 ASCOET BRANDAO RAPHAEL 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.20
4 46716556967 THINET MARIUS 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 7.10
4 76262218889 MAILLARD GAEL 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.10
4 15513756838 KERGUERIS JULES 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 7.10
4 79214324247 LE GOFF ALEXANDRE 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 7.10
8 67168468596 GUILLEMOT POUSSIBET BERYL 56-SCP COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 7.00
9 U0091043 DESBORDES NOE 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 6.80
9 24182537116 NICOL GAUTHIER 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 6.80
11 74359274782 PLESTAN LOIC 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 6.70
11 66777443892 PELLIET EVAN 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 6.70
13 57553822194 BOISSEL MELVYN 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 6.60
13 96586292987 DANIEL VICTOR 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 6.60
13 19816541853 JOUBERT PIERRE LOUIS 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 6.60
13 12733628185 LENG ELOUAN 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 6.60
17 71318315956 PACALIN BRENDAN 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.40
18 28723595519 ABILY POL 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.20
19 49747135439 REVERSEAU AXEL 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 6.10
19 48674286388 VRIGNAUD PAUL 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 6.10
21 24551842198 MAFOULOU AHMED 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 5.90
21 86418796167 LE BARBIER KILIEN 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 5.90
23 87178464524 LE GOURRIEREC NOAN 56-SFKH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 5.50
24 12317122588 DE BAETS EVAN 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 5.00
MG - Barre fixe
Qualification
1 79961356873 SALVAR JOHAN 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.20
2 48846648658 JUHEL JUSTIN 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 6.50
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3 83972167413 DAHAN HUGO 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 5.30
4 35562278981 BLEVIN MARCEAU 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 5.20
5 85946289476 MARC EWEN 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 4.90
6 19884845878 VILBE BERONI 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 2.70
MG - Barres paralléles
Qualification
1 46945335868 MADEC LAIANN 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 8.60
2 55549643431 BLOT LUCAS 29-CR CR_BREST BREST CEDEX 2 8.00
3 47347136797 EUSEN MAEL 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.80
MG - Saut
Qualification
1 48846648658 JUHEL JUSTIN 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 8.30
2 46945335868 MADEC LAIANN 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 8.00
3 55549643431 BLOT LUCAS 29-CR CR_BREST BREST CEDEX 2 7.40
4 35562278981 BLEVIN MARCEAU 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 7.00
4 83972167413 DAHAN HUGO 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 7.00
6 19884845878 VILBE BERONI 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.90
7 47347136797 EUSEN MAEL 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.50
8 79961356873 SALVAR JOHAN 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 6.00
8 85946289476 MARC EWEN 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.00
MG - Sol
Qualification
1 46945335868 MADEC LAIANN 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 9.60
2 83972167413 DAHAN HUGO 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 8.30
3 48846648658 JUHEL JUSTIN 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 8.00
4 35562278981 BLEVIN MARCEAU 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 7.90
4 47347136797 EUSEN MAEL 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.90
6 79961356873 SALVAR JOHAN 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.70
7 55549643431 BLOT LUCAS 29-CR CR_BREST BREST CEDEX 2 7.60
8 19884845878 VILBE BERONI 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.10
9 85946289476 MARC EWEN 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.70
MG - Trampo
Qualification
1 35562278981 BLEVIN MARCEAU 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 7.40
2 48846648658 JUHEL JUSTIN 56-STM COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 7.20
2 46945335868 MADEC LAIANN 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.20
4 79961356873 SALVAR JOHAN 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.10
5 83972167413 DAHAN HUGO 56-SPPL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 7.00
5 85946289476 MARC EWEN 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.00
7 19884845878 VILBE BERONI 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 6.40
8 47347136797 EUSEN MAEL 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 5.20
9 55549643431 BLOT LUCAS 29-CR CR_BREST BREST CEDEX 2 4.60

CJG - Barre fixe
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Qualification
1 83487444536 LE BOURHIS MATHIAS 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.50
1 45745492539 GOUANVIC EVAN 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.50
3 11994784551 NICOLAS THEO 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 5.90
4 41269471471 GRE YOHAN 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 3.50
CJG - Saut
Qualification
1 11994784551 NICOLAS THEO 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 9.30
2 45745492539 GOUANVIC EVAN 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 9.10
3 83487444536 LE BOURHIS MATHIAS 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 9.00
4 41269471471 GRE YOHAN 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 6.00
CJG - Sol
Qualification
1 45745492539 GOUANVIC EVAN 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.20
2 11994784551 NICOLAS THEO 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.00
3 83487444536 LE BOURHIS MATHIAS 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 6.20
4 41269471471 GRE YOHAN 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 3.70
CJG - Trampo
Qualification
1 83487444536 LE BOURHIS MATHIAS 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.90
2 45745492539 GOUANVIC EVAN 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 7.50
3 11994784551 NICOLAS THEO 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 6.50
4 41269471471 GRE YOHAN 29-KBT KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 6.30
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CONCOURS GENERAL - BENJAMINES

SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

1 49961894323 BERTHO AMBRE LA CHESNARDIERE FOUGERES 34.40 8.50 9.40 8.40 - - 8.10
2 46724841857 PERRIER JULIE LA CHESNARDIERE FOUGERES 34.30 9.40 8.80 8.10 - - 8.00
3 66936963173 LERAY AMELIE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 34.20 8.50 8.90 7.90 - - 8.90
4 18112622919 EDET YLANE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 33.20 8.40 8.50 8.00 - - 8.30
5 43133973764 VILLERT CAMILLE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 32.80 8.90 8.00 - 8.20 - 7.70
6 49921553681 TRECASSE ALYSSA QLE_QUIMPERLE QUIMPERLE CEDEX 32.60 8.60 8.40 - 7.80 - 7.80
7 56914892287 HEUDRE LILWENN LA CHESNARDIERE FOUGERES 32.30 8.60 8.40 8.20 - - 7.10
8 39785741874 HANNAUER CLARA SR_ST RENAN SAINT-RENAN 31.80 9.10 7.30 8.00 - - 7.40
9 48513787715 LANCE LOU CR_BREST BREST CEDEX 2 31.70 8.40 8.70 7.50 - - 7.10
10 79144111743 GOKMEN DILAY COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 31.60 8.30 7.80 - 7.90 - 7.60
11 13313528252 COUDE ALBANE COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 31.50 8.20 9.10 - 7.50 - 6.70
12 27736464264 JACOB CAMILLE ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 31.30 8.10 8.60 7.30 - - 7.30
13 27447342256 QUILLEVERE ELYNN SR_ST RENAN SAINT-RENAN 31.20 8.30 7.40 7.80 - - 7.70
14 18434737369 DUBOIS NOLWENN COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 31.10 8.00 8.00 - 8.00 - 7.10
14 11992491789 LE PECH MAHINA COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 31.10 8.10 7.30 7.50 - - 8.20
14 59139881833 PAUTONNIER LOU LA CHESNARDIERE FOUGERES 31.10 7.90 8.30 7.80 - - 7.10
17 24881974786 LE CAM CLEMENCE COLLEGE SACRE COEUR VANNES 30.90 7.90 8.20 7.40 - - 7.40
18 86954368993 DESTREE--RIANT BLANCHE COLLEGE SACRE COEUR VANNES 30.80 7.80 8.30 7.10 - - 7.60
19 86429679846 KEROMNES ANAELLE LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 30.70 8.20 7.90 - 8.30 - 6.30
19 76253757671 RONDEAU TESS LA CHESNARDIERE FOUGERES 30.70 8.30 8.70 7.20 - - 6.50
21 56518926624 KERVELLA LILA CR_BREST BREST CEDEX 2 30.60 8.10 8.30 6.60 - - 7.60
22 52577651412 LE BELLER CAMILLE COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 30.40 7.60 7.60 7.70 - - 7.50
22 96187946382 MORIERES LEONIE LA CHESNARDIERE FOUGERES 30.40 8.80 8.30 - 6.70 - 6.60
24 27449672611 GORRE LOU ANN COLLEGE SAINT JOSEPH JANZE 30.30 8.60 7.80 - 7.70 - 6.20
24 99641526764 MOISAN PERRINE KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 30.30 8.50 7.80 - 7.60 - 6.40
24 59158151412 PREMEL ROMANE ESTRAN_BREST BREST CEDEX 30.30 7.90 7.80 - 7.40 - 7.20
27 49933268793 GUILLON LENA COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 30.10 8.00 7.70 - 7.10 - 7.30
27 98549135668 LEMARIE-DORMEUIL SIXTINE COLLEGE SACRE COEUR VANNES 30.10 7.90 7.50 7.30 - - 7.40
27 78685679169 TELLIER AMICIE COLLEGE SACRE COEUR VANNES 30.10 7.80 7.70 - 7.90 - 6.70
30 17112343224 POISSON ANAELLE ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 30.00 6.20 8.40 8.00 - - 7.40
30 45927198533 ROUHAUD ADELE LA CHESNARDIERE FOUGERES 30.00 9.00 7.60 - 7.40 - 6.00
32 76574125938 AUBIN CHARLOTTE COLLEGE SAINT JOSEPH JANZE 29.90 8.10 7.80 - 7.50 - 6.50
33 44539159632 GRANNEC HELOISE SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 29.80 8.50 8.80 - 7.90 - 4.60
34 75168228422 ROUX ALICE COLLEGE SACRE COEUR VANNES 29.60 7.40 7.80 - 7.90 - 6.50
35 76325561972 BOCENO ANGELE COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 29.00 7.20 7.40 - 8.20 - 6.20
35 53494128282 LEOST ROMANE LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 29.00 8.10 6.00 - 7.80 - 7.10
35 93355324443 MABILLE CLARA SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 29.00 7.40 7.40 - 7.80 - 6.40
35 94884923891 NDIAMBOURILA LAIS LA CHESNARDIERE FOUGERES 29.00 7.30 8.00 7.20 - - 6.50
35 42537289747 QUIVIGER CLARA ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 29.00 7.80 7.80 - 7.20 - 6.20
35 46371417982 TUMOINE INES LA CHESNARDIERE FOUGERES 29.00 8.20 8.00 5.00 - - 7.80
41 92132847795 LANGLOIS SERVANE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 28.90 6.20 7.50 8.00 - - 7.20
41 69674888175 LE PETIT LILY ROSE KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 28.90 8.50 6.10 - 7.30 - 7.00
43 54625521781 LECOQ CAMILLE SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 28.80 7.50 7.30 7.90 - - 6.10
43 64558892997 NAICKER DEONNA COLLEGE SAINT JOSEPH JANZE 28.80 7.70 8.20 6.20 - - 6.70
45 49116766365 CHARTIER INES KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 28.70 8.50 6.00 - 7.00 - 7.20
45 65288718571 GOGDET JULIA LA CHESNARDIERE FOUGERES 28.70 7.50 8.00 - 6.80 - 6.40
45 46223739922 LE ROUX GAELLINE SR_ST RENAN SAINT-RENAN 28.70 8.20 7.40 - 7.40 - 5.70
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45 36635872657 SIMON ANAIS COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 28.70 7.70 7.50 - 7.60 - - 5.90
49 41452959839 GAIGNOUX CLARA COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 28.60 7.90 7.50 - 6.90 - - 6.30
49 92741576313 GUILLOU NOEMIE COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 28.60 8.30 7.40 - 7.70 - - 5.20
49 25716396173 LE HEL SWANN COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 28.60 7.90 6.10 - 7.70 - - 6.90
52 87184613835 PENNETIER MADELINE LA CHESNARDIERE FOUGERES 28.40 7.50 5.80 8.30 - - - 6.80
53 72515357713 MALLE YOLENE LA CHESNARDIERE FOUGERES 28.30 8.10 5.90 8.10 - - - 6.20
54 14338277792 LE ROUX SATHEENE LA CHESNARDIERE FOUGERES 28.20 7.20 8.50 6.60 - - - 5.90
55 57341451423 JACQUIOT SUZANNE SR_ST RENAN SAINT-RENAN 27.90 7.70 7.40 - 6.40 - - 6.40
56 15526791927 DERRIEN CAMILLE QLE_QUIMPERLE QUIMPERLE CEDEX 27.80 7.90 6.30 - 6.90 - - 6.70
57 99457497714 HAENTJENS FLORE COLLEGE SACRE COEUR VANNES 27.70 6.50 7.70 - 7.60 - - 5.90
58 51388418457 RAGAJ AKHEANE SR_ST RENAN SAINT-RENAN 27.40 8.40 5.50 7.60 - - - 5.90
59 87774346149 HOULLIER CHLOE COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 26.60 5.90 7.20 - 7.20 - - 6.30
60 75113657849 SZOT KATELL COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 26.50 6.60 6.00 - 7.30 - - 6.60
61 93573676663 BERTREUX LOUISE COLLEGE SACRE COEUR VANNES 26.10 6.10 7.40 - 6.50 - - 6.10
62 74337797436 GALLE PRUNE LA CHESNARDIERE FOUGERES 23.00 7.50 8.00 7.50 - - - -
CONCOU RS GENERAL - MINIMES SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1 75576647578 LE BOZEC CLARA COLLEGE SACRE COEUR VANNES 36.20 8.80 9.40 8.60 - - - 9.40
2 42843815148 DOMINOIS ATHENAIS SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 34.90 8.80 9.10 - 9.20 - - 7.80
3 33373973848 VALLEE LILOU LA CHESNARDIERE FOUGERES 34.50 8.50 8.80 - 9.00 - - 8.20
4 37311932815 LE MOUILLOUR MARIE COLLEGE SACRE COEUR VANNES 33.90 7.40 9.00 - 9.20 - - 8.30
4 39527349149 NOEL LUCIE LA CHESNARDIERE FOUGERES 33.90 8.70 9.50 7.60 - - - 8.10
6 45125436465 LEMAIRE SARAH COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 33.60 8.40 8.10 - 8.90 - - 8.20
7 57789739781 CHEVALIER ELISA COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 33.50 8.50 8.60 8.40 - - - 8.00
8 31222856711 MARCHAL LENA QLE_QUIMPERLE QUIMPERLE CEDEX 33.30 8.40 8.60 - 8.60 - - 7.70
9 54531449843 LE LEPVRIER PRISKA-AMBRE KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 33.00 7.90 8.70 - 8.90 - - 7.50
9 65928442944 PERRIER LYLOU COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 33.00 7.30 8.90 - 8.80 - - 8.00
11 27438848212 CLEQUIN CABANNES JEANNE LYS COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 32.90 8.90 7.70 - 9.00 - - 7.30
12 58952645278 LE REST EILEEN SR_ST RENAN SAINT-RENAN 32.30 8.10 7.60 - 8.40 - - 8.20
13 82446775312 LE GALL AMELIE LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 32.20 8.00 8.30 8.20 - - - 7.70
13 23955516378 LE PENNEC ALIX KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 32.20 7.90 8.10 - 8.50 - - 7.70
13 28572767823 RIDOU CHLOE SR_ST RENAN SAINT-RENAN 32.20 8.10 8.00 7.90 - - - 8.20
16 87474132521 COSSON MADELEINE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 32.00 7.70 8.10 8.50 - - - 7.70
16 22824763178 PELLEAU ANNA SR_ST RENAN SAINT-RENAN 32.00 8.50 7.30 9.10 - - - 7.10
18 34628552492 LUCAS ANNA COLLEGE SACRE COEUR VANNES 31.90 8.40 8.10 - 8.70 - - 6.70
19 84727738172 LE GALL LOUANE ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 31.70 7.60 8.20 - 8.60 - - 7.30
19 63859938196 SAOUT NINON LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 31.70 8.30 7.40 - 7.90 - - 8.10
21 33286142892 LOOSE JEANNE COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 31.60 8.60 8.80 - 7.30 - - 6.90
22 13999843547 ANGENARD AURELIE LA CHESNARDIERE FOUGERES 31.40 7.90 8.80 - 7.30 - - 7.40
23 57381186214 BROTONNE MARIE COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 31.30 7.40 7.60 - 8.40 - - 7.90
23 85214586493 HENRY CLEA LA CHESNARDIERE FOUGERES 31.30 8.00 8.60 - 7.50 - - 7.20
23 U0104241 LEMOINE MARIE ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 31.30 8.10 7.50 - 8.10 - - 7.60
26 63466621245 ALBERT ENORA COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 31.20 7.60 7.40 - 8.20 - - 8.00
26 19471313477 HOSSELY LUCIE KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 31.20 7.70 8.10 - 7.70 - - 7.70
28 39648318148 BORDRON ELISA LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 30.80 7.70 7.80 7.60 - - - 7.70
28 66423455364 CLADIERE MORGANE ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 30.80 7.30 7.50 - 8.30 - - 7.70
28 56759423921 GUERINEL THALIA LA CHESNARDIERE FOUGERES 30.80 6.30 8.80 7.90 - - - 7.80
28 58444148979 TESTARD LOUNA LA CHESNARDIERE FOUGERES 30.80 8.10 8.30 - 6.30 - - 8.10
32 28434223824 JARNIGON ERELL COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 30.60 7.50 8.00 7.60 - - - 7.50
32 96525312657 ROBERT PAULINE COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 30.60 7.90 6.20 - 8.20 - - 8.30
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34 57245449791 MARTEL INES COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 30.30 7.90 7.50 7.40 - - - 7.50
34 62779514263 POISSON CELINE ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 30.30 6.40 8.40 7.90 - - - 7.60
36 44143875175 LECLERE TIFENN COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 30.00 8.30 7.60 7.60 - - - 6.50
37 57921123413 LEVAUFRE MADINA LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 29.90 7.70 6.70 - 7.80 - - 7.70
38 98174144414 LYVINEC ANNE CAMILLE ESTRAN_BREST BREST CEDEX 29.80 7.70 6.70 - 9.00 - - 6.40
39 68394924768 GRILLON ASTRID LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 29.70 7.50 7.70 - 7.20 - - 7.30
39 33743135352 JAMIN CANDICE LA CHESNARDIERE FOUGERES 29.70 7.80 7.70 - 7.70 - - 6.50
41 49298954853 FRESSIER SELENE ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 29.40 7.30 8.00 6.80 - - - 7.30
42 59944373126 ETIENNE ANAELLE COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 29.30 7.40 7.30 - 7.60 - - 7.00
43 82185511675 JOESSEL ELOISE COLLEGE SACRE COEUR VANNES 29.00 7.50 8.40 5.80 - - - 7.30
43 88949461697 PETERS MANON COLLEGE SACRE COEUR VANNES 29.00 7.70 8.20 4.90 - - - 8.20
45 28279965896 MONNIER MANON LA CHESNARDIERE FOUGERES 28.70 7.50 8.50 5.10 - - - 7.60
46 75632737274 MOUELO LOUANNE COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 28.60 7.30 7.20 - 7.50 - - 6.60
47 91371798949 JUBERT CECILE COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 28.40 7.40 7.20 - 7.50 - - 6.30
48 24221648123 TOURREL CLARA COLLEGE SACRE COEUR VANNES 28.10 7.60 6.10 8.30 - - - 6.10
49 95427912584 MARTIN CLARA LA CHESNARDIERE FOUGERES 27.70 7.40 7.40 - 5.60 - - 7.30
50 32496759682 ROUZEAU SWAN COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 27.30 6.40 7.60 6.40 - - - 6.90
51 34488284931 LE LOREC MAILIS COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 26.90 6.60 5.40 - 7.70 - - 7.20
52 34333734547 JEHANNO AELA COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 26.50 7.70 5.80 - 7.40 - - 5.60
53 74917373698 LE PICHON LUDIVINE COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 25.90 7.60 4.00 - 6.60 - - 7.70
54 32525537556 GARRAULT NOEMIE COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 24.90 7.20 5.90 - 6.40 - - 5.40
55 56155718381 MIALLET CELIA COLLEGE SAINT JOSEPH GUIGNEN 24.80 7.00 5.70 - 6.70 - - 5.40
56 62641835829 LEMOINE JADE LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX .01 - .01 - - - - -
CONCOU RS GENERAL - CADETTES / JUNIORS SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1 56913163524 MUGNAINI DE RICCI LIZA LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 33.10 8.50 8.90 - 9.10 - - 6.60
2 71136558897 THIBAUDOT LEA LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 29.40 6.90 7.30 - 7.90 - - 7.30
3 67363656145 MARCHAL OCEANE ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 24.10 7.00 6.80 4.50 - - - 5.80
4 84538545129 RUNARVOT CAROLINE LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 24.00 6.80 5.70 - 6.20 - - 5.30
CONCOU RS GENERAL - BENJAMINS SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1 77199249382 HOREAU YOUNEN LA CHESNARDIERE FOUGERES 35.80 9.50 9.40 - - 8.50 - 8.40
2 71565825921 GUIVARCH MATHIS ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 33.40 8.10 8.20 - - 8.70 - 8.40
3 19816541853 JOUBERT PIERRE LOUIS KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 31.50 8.40 9.60 - - 6.90 - 6.60
4 76262218889 MAILLARD GAEL COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 30.60 8.70 7.50 - - 7.30 - 7.10
5 52946577476 ASCOET BRANDAO RAPHAEL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 30.50 8.30 7.70 - - - 7.30 7.20
6 86418796167 LE BARBIER KILIEN COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 29.40 8.80 7.50 - - 7.20 - 5.90
7 24182537116 NICOL GAUTHIER COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 29.20 8.20 7.20 - - 7.00 - 6.80
8 12317122588 DE BAETS EVAN LA CHESNARDIERE FOUGERES 29.00 7.90 7.60 - - 8.50 - 5.00
9 46716556967 THINET MARIUS COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 28.90 8.40 6.90 - - 6.50 - 7.10
10 U0091043 DESBORDES NOE COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 28.50 8.20 7.50 - - 6.00 - 6.80
11 12733628185 LENG ELOUAN ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 27.80 7.10 7.90 - - 6.20 - 6.60
11 66777443892 PELLIET EVAN SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 27.80 6.90 7.20 - - 7.00 - 6.70
13 57553822194 BOISSEL MELVYN COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 26.90 7.20 6.80 - - 6.30 - 6.60
13 15513756838 KERGUERIS JULES COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 26.90 7.50 6.40 - - 5.90 - 7.10
15 74359274782 PLESTAN LOIC COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 26.30 7.20 6.90 - - 5.50 - 6.70
16 67168468596 GUILLEMOT POUSSIBET BERYL COLLEGE LE SACRE COEUR PLOERMEL CEDEX 25.40 7.20 6.80 - - 4.40 - 7.00
17 96586292987 DANIEL VICTOR COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 25.20 6.80 6.30 - - 5.50 - 6.60
18 24551842198 MAFOULOU AHMED COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 25.00 7.30 7.40 - - 4.40 - 5.90
19 87178464524 LE GOURRIEREC NOAN COLLEGE SAINT FELIX HENNEBONT CEDEX 24.80 6.90 7.20 - - 5.20 - 5.50
20 79214324247 LE GOFF ALEXANDRE SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 24.70 6.80 6.90 - - 3.90 - 7.10
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20 48674286388 VRIGNAUD PAUL COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 24.70 7.00 6.60 - 5.00 - 6.10

22 49747135439 REVERSEAU AXEL LA CHESNARDIERE FOUGERES 24.30 6.50 6.70 - 5.00 - 6.10

23 28723595519 ABILY POL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 23.60 6.70 6.80 - 3.90 - 6.20

24 71318315956 PACALIN BRENDAN LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 23.50 6.40 6.70 - 4.00 - 6.40
CONCOU RS GENERAL - MINIMES SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1 46945335868 MADEC LAIANN LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 33.40 9.60 8.00 - - 8.60 7.20

2 48846648658 JUHEL JUSTIN COLLEGE SAINTE THERESE MUZILLAC 30.00 8.00 8.30 - 6.50 - 7.20

3 79961356873 SALVAR JOHAN KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 28.00 7.70 6.00 - 7.20 - 7.10

4 55549643431 BLOT LUCAS CR_BREST BREST CEDEX 2 27.60 7.60 7.40 - - 8.00 4.60

4 83972167413 DAHAN HUGO COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 27.60 8.30 7.00 - 5.30 - 7.00

6 35562278981 BLEVIN MARCEAU COLLEGE SAINT PIERRE PORT LOUIS 27.50 7.90 7.00 - 5.20 - 7.40

7 47347136797 EUSEN MAEL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 26.40 7.90 6.50 - - 6.80 5.20

8 85946289476 MARC EWEN LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 24.60 6.70 6.00 - 4.90 - 7.00

9 19884845878 VILBE BERONI LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 23.10 7.10 6.90 - 2.70 - 6.40
CONCOU RS GENERAL - CADETS / JUNIORS SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1 45745492539 GOUANVIC EVAN KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 31.30 7.20 9.10 - 7.50 - 7.50

2 83487444536 LE BOURHIS MATHIAS KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 30.60 6.20 9.00 - 7.50 - 7.90

3 11994784551 NICOLAS THEO KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 28.70 7.00 9.30 - 5.90 - 6.50

4 41269471471 GRE YOHAN KBT_QUIMPERLE QUIMPERLE 19.50 3.70 6.00 - 3.50 - 6.30
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1. 101.00 LA CHESNARDIERE - 35-SMF_Af1
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 49961894323 BERTHO AMBRE FOUGERES 8.50 9.40 8.40 8.10
2. 46724841857 PERRIER JULIE FOUGERES 9.40 8.80 8.10 8.00
3. 56914892287 HEUDRE LILWENN FOUGERES 8.60 8.40 8.20 7.10
4. 59139881833 PAUTONNIER LOU FOUGERES 7.90 8.30 7.80 7.10
2. 100.30 COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEPH - 35-LCR_A4
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 66936963173 LERAY AMELIE REDON CEDEX 8.50 8.90 7.90 8.90
2. 18112622919 EDET YLANE REDON CEDEX 8.40 8.50 8.00 8.30
3. 43133973764 VILLERT CAMILLE REDON CEDEX 8.90 8.00 8.20 7.70
4. 92132847795 LANGLOIS SERVANE REDON CEDEX 6.20 7.50 8.00 7.20
3. 92.80 COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A8
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 24881974786 LE CAM CLEMENCE VANNES 7.90 8.20 7.40 7.40
2. 86954368993 DESTREE--RIANT BLANCHE VANNES 7.80 8.30 7.10 7.60
3. 78685679169 TELLIER AMICIE VANNES 7.80 7.70 7.90 6.70
4. 98549135668 LEMARIE-DORMEUIL SIXTINE VANNES 7.90 7.50 7.30 7.40
4. 92.50 LA CHESNARDIERE - 35-SMF_A2
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 76253757671 RONDEAU TESS FOUGERES 8.30 8.70 7.20 6.50
2. 96187946382 MORIERES LEONIE FOUGERES 8.80 8.30 6.70 6.60
3. 45927198533 ROUHAUD ADELE FOUGERES 9.00 7.60 7.40 6.00
4. 94884923891 NDIAMBOURILA LAIS FOUGERES 7.30 8.00 7.20 6.50
5. 92.50 SR_ST RENAN - 29-SR_A12
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 39785741874 HANNAUER CLARA SAINT-RENAN 9.10 7.30 8.00 7.40
2. 27447342256 QUILLEVERE ELYNN SAINT-RENAN 8.30 7.40 7.80 7.70
3. 46223739922 LE ROUX GAELLINE SAINT-RENAN 8.20 7.40 7.40 5.70
4. 57341451423 JACQUIOT SUZANNE SAINT-RENAN 7.70 7.40 6.40 6.40
6. 90.90 COLLEGE SAINT FELIX - 56-SFKH_A7
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 79144111743 GOKMEN DILAY HENNEBONT CEDEX 8.30 7.80 7.90 7.60
2. 36635872657 SIMON ANAIS HENNEBONT CEDEX 7.70 7.50 7.60 5.90
3. 92741576313 GUILLOU NOEMIE HENNEBONT CEDEX 8.30 7.40 7.70 5.20
4. 25716396173 LE HEL SWANN HENNEBONT CEDEX 7.90 6.10 7.70 6.90
7. 90.30 ESK_CLEDER /ST POL DE LEON - 29-ESK_A10
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 27736464264 JACOB CAMILLE SAINT POL DE LEON 8.10 8.60 7.30 7.30
2. 17112343224 POISSON ANAELLE SAINT POL DE LEON 6.20 8.40 8.00 7.40
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3. 42537289747 QUIVIGER CLARA SAINT POL DE LEON 7.80 7.80 7.20 6.20
8. 89.90 LA CHESNARDIERE - 35-SMF_A3
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 46371417982 TUMOINE INES FOUGERES 8.20 8.00 5.00 7.80
2. 65288718571 GOGDET JULIA FOUGERES 7.50 8.00 6.80 6.40
3. 87184613835 PENNETIER MADELINE FOUGERES 7.50 5.80 8.30 6.80
4. 72515357713 MALLE YOLENE FOUGERES 8.10 5.90 8.10 6.20
9. 89.70 COLLEGE SAINTE THERESE - 56-STM_A6
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 52577651412 LE BELLER CAMILLE MUZILLAC 7.60 7.60 7.70 7.50
2. 49933268793 GUILLON LENA MUZILLAC 8.00 7.70 7.10 7.30
3. 76325561972 BOCENO ANGELE MUZILLAC 7.20 7.40 8.20 6.20
4. 87774346149 HOULLIER CHLOE MUZILLAC 5.90 7.20 7.20 6.30
10. 89.00 COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-JANZ_A5
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 27449672611 GORRE LOU ANN JANZE 8.60 7.80 7.70 6.20
2. 76574125938 AUBIN CHARLOTTE JANZE 8.10 7.80 7.50 6.50
3. 64558892997 NAICKER DEONNA JANZE 7.70 8.20 6.20 6.70
11. 87.90 KBT_QUIMPERLE - 29-KBT_A13
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 99641526764 MOISAN PERRINE QUIMPERLE 8.50 7.80 7.60 6.40
2. 69674888175 LE PETIT LILY ROSE QUIMPERLE 8.50 6.10 7.30 7.00
3. 49116766365 CHARTIER INES QUIMPERLE 8.50 6.00 7.00 7.20
12. 87.60 SL_CHATEAULIN - 29-SL_A11
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 44539159632 GRANNEC HELOISE CHATEAULIN 8.50 8.80 7.90 4.60
2. 93355324443 MABILLE CLARA CHATEAULIN 7.40 7.40 7.80 6.40
3. 54625521781 LECOQ CAMILLE CHATEAULIN 7.50 7.30 7.90 6.10
13. 83.40 COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A9
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 75168228422 ROUX ALICE VANNES 7.40 7.80 7.90 6.50
2. 99457497714 HAENTJENS FLORE VANNES 6.50 7.70 7.60 5.90
3. 93573676663 BERTREUX LOUISE VANNES 6.10 7.40 6.50 6.10
EQUIPES - MINIMES
1. 103.90 COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A6
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 75576647578 LE BOZEC CLARA VANNES 8.80 9.40 8.60 9.40
2. 37311932815 LE MOUILLOUR MARIE VANNES 7.40 9.00 9.20 8.30
3. 34628552492 LUCAS ANNA VANNES 8.40 8.10 8.70 6.70
4. 88949461697 PETERS MANON VANNES 7.70 8.20 4.90 8.20
Ugsel - imprimé le 28/03/2018 a 18:15:27 21/24



Gym Promotionnel 2017/2018
/ Le 28/03/2018, Vitré, 35 Vitré
UGSEL

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

2. 100.10 LA CHESNARDIERE - 35-SMF_A2
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 33373973848 VALLEE LILOU FOUGERES 8.50 8.80 - 9.00 - - 8.20
2. 39527349149 NOEL LUCIE FOUGERES 8.70 9.50 7.60 - - - 8.10
3. 13999843547 ANGENARD AURELIE FOUGERES 7.90 8.80 - 7.30 - - 7.40
4. 85214586493 HENRY CLEA FOUGERES 8.00 8.60 - 7.50 - - 7.20
3. 96.50 SR_ST RENAN - 29-SR_A9
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 58952645278 LE REST EILEEN SAINT-RENAN 8.10 7.60 - 8.40 - - 8.20
2. 28572767823 RIDOU CHLOE SAINT-RENAN 8.10 8.00 7.90 - - - 8.20
3. 22824763178 PELLEAU ANNA SAINT-RENAN 8.50 7.30 9.10 - - - 7.10
4. 96.40 KBT_QUIMPERLE - 29-KBT_A8
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 54531449843 LE LEPVRIER PRISKA-AMBRE QUIMPERLE 7.90 8.70 - 8.90 - - 7.50
2. 23955516378 LE PENNEC ALIX QUIMPERLE 7.90 8.10 - 8.50 - - 7.70
3. 19471313477 HOSSELY LUCIE QUIMPERLE 7.70 8.10 - 7.70 - - 7.70
5. 96.10 COLLEGE SAINT FELIX - 56-SFKH_A5
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 45125436465 LEMAIRE SARAH HENNEBONT CEDEX 8.40 8.10 - 8.90 - - 8.20
2. 57381186214 BROTONNE MARIE HENNEBONT CEDEX 7.40 7.60 - 8.40 - - 7.90
3. 63466621245 ALBERT ENORA HENNEBONT CEDEX 7.60 7.40 - 8.20 - - 8.00
4. 59944373126 ETIENNE ANAELLE HENNEBONT CEDEX 7.40 7.30 - 7.60 - - 7.00
6. 95.80 COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEPH - 35-LCR_A1
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 57789739781 CHEVALIER ELISA REDON CEDEX 8.50 8.60 8.40 - - - 8.00
2. 87474132521 COSSON MADELEINE REDON CEDEX 7.70 8.10 8.50 - - - 7.70
3. 57245449791 MARTEL INES REDON CEDEX 7.90 7.50 7.40 - - - 7.50
7. 95.00 ESK_CLEDER /ST POL DE LEON - 29-ESK_A11
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 84727738172 LE GALL LOUANE SAINT POL DE LEON 7.60 8.20 - 8.60 - - 7.30
2. U0104241 LEMOINE MARIE SAINT POL DE LEON 8.10 7.50 - 8.10 - - 7.60
3. 66423455364 CLADIERE MORGANE SAINT POL DE LEON 7.30 7.50 - 8.30 - - 7.70
4. 62779514263 POISSON CELINE SAINT POL DE LEON 6.40 8.40 7.90 - - - 7.60
8. 94.90 LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A10
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 82446775312 LE GALL AMELIE LANDERNEAU CEDEX 8.00 8.30 8.20 - - - 7.70
2. 63859938196 SAOUT NINON LANDERNEAU CEDEX 8.30 7.40 - 7.90 - - 8.10
3. 39648318148 BORDRON ELISA LANDERNEAU CEDEX 7.70 7.80 7.60 - - - 7.70
4. 57921123413 LEVAUFRE MADINA LANDERNEAU CEDEX 7.70 6.70 - 7.80 - - 7.70
9. 94.40 LA CHESNARDIERE - 35-SMF_A3
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 56759423921 GUERINEL THALIA FOUGERES 6.30 8.80 7.90 - - - 7.80
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2. 58444148979 TESTARD LOUNA FOUGERES 8.10 8.30 - 6.30 - - 8.10
3. 33743135352 JAMIN CANDICE FOUGERES 7.80 7.70 - 7.70 - - 6.50
4. 28279965896 MONNIER MANON FOUGERES 7.50 8.50 5.10 - - - 7.60
10. 94.00 COLLEGE SAINTE THERESE - 56-STM_A7
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 33286142892 LOOSE JEANNE MUZILLAC 8.60 8.80 - 7.30 - - 6.90
2. 96525312657 ROBERT PAULINE MUZILLAC 7.90 6.20 - 8.20 - - 8.30
3. 28434223824 JARNIGON ERELL MUZILLAC 7.50 8.00 7.60 - - - 7.50
4. 91371798949 JUBERT CECILE MUZILLAC 7.40 7.20 - 7.50 - - 6.30
11. 76.60 COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-GUIG_A4
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 34488284931 LE LOREC MAILIS GUIGNEN 6.60 5.40 - 7.70 - - 7.20
2. 32525537556 GARRAULT NOEMIE GUIGNEN 7.20 5.90 - 6.40 - - 5.40
3. 56155718381 MIALLET CELIA GUIGNEN 7.00 5.70 - 6.70 - - 5.40
EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS
1. 86.50 LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A1
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 56913163524 MUGNAINI DE RICCI LIZA LANDERNEAU CEDEX 8.50 8.90 - 9.10 - - 6.60
2. 71136558897 THIBAUDOT LEA LANDERNEAU CEDEX 6.90 7.30 - 7.90 - - 7.30
3. 84538545129 RUNARVOT CAROLINE LANDERNEAU CEDEX 6.80 5.70 - 6.20 - - 5.30
EQUIPES - BENJAMINS
1. 90.40 COLLEGE SAINTE THERESE - 56-STM_A3
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 76262218889 MAILLARD GAEL MUZILLAC 8.70 7.50 - - 7.30 - 7.10
2. 86418796167 LE BARBIER KILIEN MUZILLAC 8.80 7.50 - - 7.20 - 5.90
3. 24182537116 NICOL GAUTHIER MUZILLAC 8.20 7.20 - - 7.00 - 6.80
4. U0091043 DESBORDES NOE MUZILLAC 8.20 7.50 - - 6.00 - 6.80
2. 89.10 LA CHESNARDIERE - 35-SMF_A1
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 77199249382 HOREAU YOUNEN FOUGERES 9.50 9.40 - - 8.50 - 8.40
2. 12317122588 DE BAETS EVAN FOUGERES 7.90 7.60 - - 8.50 - 5.00
3. 49747135439 REVERSEAU AXEL FOUGERES 6.50 6.70 - - 5.00 - 6.10
3. 82.70 COLLEGE SAINT PIERRE - 56-SPPL_A2
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 46716556967 THINET MARIUS PORT LOUIS 8.40 6.90 - - 6.50 - 7.10
2. 57553822194 BOISSEL MELVYN PORT LOUIS 7.20 6.80 - - 6.30 - 6.60
3. 15513756838 KERGUERIS JULES PORT LOUIS 7.50 6.40 - - 5.90 - 7.10
4. 96586292987 DANIEL VICTOR PORT LOUIS 6.80 6.30 - - 5.50 - 6.60
4, 77.60 LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A4
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 52046577476 ASCOET BRANDAO RAPHAEL LANDERNEAU CEDEX 8.30 7.70 - - - 7.30 7.20
2. 28723595519 ABILY POL LANDERNEAU CEDEX 6.70 6.80 - - 3.90 - 6.20
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3. 71318315956 PACALIN BRENDAN LANDERNEAU CEDEX 6.40 6.70 4.00 6.40
EQUIPES - MINIMES
1. 86.90 LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A1
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 46945335868 MADEC LAIANN LANDERNEAU CEDEX 9.60 8.00 8.60 7.20
2. 47347136797 EUSEN MAEL LANDERNEAU CEDEX 7.90 6.50 6.80 5.20
3. 85946289476 MARC EWEN LANDERNEAU CEDEX 6.70 6.00 4.90 7.00
4. 19884845878 VILBE BERONI LANDERNEAU CEDEX 7.10 6.90 270 6.40
EQUIPES - CADETS ET JUNIORS
1. 90.60 KBT_QUIMPERLE - 29-KBT_A1
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 45745492539 GOUANVIC EVAN QUIMPERLE 7.20 9.10 7.50 7.50
2. 83487444536 LE BOURHIS MATHIAS QUIMPERLE 6.20 9.00 7.50 7.90
3. 11994784551 NICOLAS THEO QUIMPERLE 7.00 9.30 5.90 6.50
4. 41269471471 GRE YOHAN QUIMPERLE 3.70 6.00 3.50 6.30
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